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בית המשפט אסר על פעילה חברתית לאיים ולהטריד את לקוחות
המשרד בפייסבוק ומחוצה לו

לקוחות המשרד פנו למשרדנו בעקבות הטרדות ואיומים חוזרים ונשנים מצד “פעילה חברתית” שפעלה
כחוקרת, שופטת ותליינית מטעם עצמה וטפלה עליהם האשמות שווא חמורות. בנוסף, פרסמה בעמוד
הפייסבוק שלה עשרות פוסטים מכפישים ומבזים נגד לקוחות המשרד תוך שהיא קוראת לחבריה להגיע
לביתם ולהטריד את מנוחתם. בעקבות כך, משרדנו הגיש נגד אותה אישה צו למניעת הטרדה מאיימת

שהתקבל על ידי בית משפט השלום ברחובות תוך חיובה בהוצאות.

הטרדה למניעת  לחוק  4(א)  בסעיף  לו  המסורה  הסמכות  מכוח  ברחובות,  השלום  משפט  לבית  פנה  משרדנו 
נגד פעילה חברתית מטעם עצמה שפגעה מאיימת, התשס”ב- 2001, בבקשה ליתן צו למניעת הטרדה מאיימת 

בשלוות חייהם, כבודם העצמי, משלח ידם ושמם הטוב של לקוחותינו.

היה וכל חטאם  פעילה חברתית מטעם עצמה  אותה  מכירים את  בני משפחה אחת שאינם  הם  לקוחות המשרד 
ברצונם להגן על רכושם. המניע העיקרי מאחורי ההטרדות שחוו על-ידה הינו סכסוך משפחתי לא לה בעניין רכושי

הנסוב סביב שאלת בעלותם על נכסי דלא ניידי.

במסגרת מסע ההטרדה של אותה פעילה חברתית היא נהגה להעלות לפייסבוק פרסומים משמיצים ומטרידים על
לקוחות המשרד, לרבות חומרים אישיים ורגישים שלהם – דבר שגרר את פגיעה בפרטיותם.

אותה נגד  בחוק  המקסימלית  לתקופה  מאיימת  הטרדה  למניעת  צו  להוצאת  בקשה  הגיש  משרדנו  כך,  בעקבות 
אישה על מנת שבית המשפט יאסור עליה להמשיך לאיים ולהטריד את שלוותם של לקוחות המשרד.

בית משפט השלום ברחובות החליט לקבל את טענות משרדנו והורה בצו לאותה אישה כדלהלן:

א. לא ליצור קשר ישיר או עקיף או באמצעות אחרים עם לקוחות המשרד בשום צורה ודרך.

הטוב בשמם  חייהם,  בשלוות  ולפגוע  הנפגעים  את  להשמיץ  להכפיש,  לאיים,  שמטרתן  מפעולותיה  לחדול  ב. 
פייסבוק. החברתית  ברשת  זה,  ובכלל  אמצעי,  בכל  ובפרטיותם 

נוסף לכך, בית המשפט חייב את אותה אישה לשאת בהוצאותיהם של לקוחות המשרד.

על והשמירה  החיסיון  מפאת  המשרד.  לקוחות  של  בעניינם  שניתנה  ההחלטה  מן  חלקי  העתק  להלן 
הושמטו: אחר  חסוי  ומידע  המזהים  פרטיהם  פרטיותם, 

בית המשפט אסר על פעילה חברתית להטריד ולאיים על לקוחות המשרד בפייסבוק ומחוצה לו
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